me. Ieo in condicione via. et ea q̄ condit
ex figne vñ velox fuit staurat⁹ mētr⁹
et dimitrat⁹ sanguis egredi sepe. et
plurimes h̄ fuit qm̄ l̄ phibet. q̄ non
tundat⁹. q̄si corripuit⁹ appellat⁹ sta
flos. qm̄ staflos ē t̄ rupis rarm⁹.
et ossa m̄ ali⁹ mētr⁹ si aut̄ ex aptate
calo aut̄ ex alto. Glanton dix̄ ha
nac̄ ē q̄ mētr⁹ p̄cedit ad defon⁹.
¶ aut̄ post aptata calida 2 mag⁹.
Dix̄ mortificat⁹ mētr⁹ ac ip̄o carente
ib⁹ dico. quas pug⁹ mādi d⁹ si tie
missio d⁹ fñ velox m̄ eo de loco sano q̄
m̄a t̄m̄ ip̄o mortificat⁹ ingredit⁹ p̄d du
q̄ p̄fiat⁹ m̄ eo h̄m̄ ad id t̄i mētr⁹
p̄cedit. m̄ ip̄o leute si p̄fiam⁹ mētr⁹
taroc̄ no patit⁹ sanac̄ sepe. et minu
dōe sanguis vnlus m̄ ip̄o mētr⁹ dote
te m̄ maiori p̄titate euanad⁹ qm̄
p̄pinitas ip̄o mētr⁹ ac pacient⁹ mētr⁹
tificato fit eo t̄ ip̄o sanguis vnlus
m̄ eo et arid⁹ q̄s̄ m̄ co non patit⁹ tuc
epotndi ex angustia lori et infesta
tione ip̄o q̄ cas⁹ infestat⁹. si h̄ fit ex
eo q̄ amazat⁹ de ip̄o sanguine eo q̄ in
pot p̄metre id d⁹ ap̄m̄ m̄ fivo polluta
tota ip̄o mētr⁹ m̄ pilibus loc⁹ ip̄o et
finde. dū tundat⁹ tunc attinet ei. et
staurat⁹ fuit dusa 2 crux 2 dimit
sanguis manu⁹ fñ habundat⁹ de
nde p̄ponat⁹ medice. eis q̄ p̄metre
p̄ puer fad⁹. q̄ phibet p̄trefact⁹. fuit
est fata orobor⁹ d̄spat⁹ m̄ acto 2 mel
te aut̄ fata loti⁹ q̄ insiuenit⁹ fuit
in fata fabap⁹ d̄spat⁹ m̄ acto 2 melle
2 bona ent̄ fata h̄nt⁹ passion⁹. q̄ si
velut⁹ empli⁹ corroborante admisit
m̄ eo pale aut̄ aque t̄m̄o desinat⁹
post⁹ fuit bñ pululat⁹ sic ē tros⁹
la andrea. 2 sida. et si corp⁹ us fuit
solid⁹. et forte apt⁹ tunc fuit fido⁹
bus melle et ip̄o et quod mādi d⁹
mētr⁹ p̄trefact⁹ aut̄ mortificat⁹ fuit
in mutela 2 mag⁹ fredo. et iudic⁹ est
med m̄is⁹ quas supponit⁹ t̄i t̄sidatoe
libelli de corpor⁹ curat⁹ nat⁹. et
n̄ mētr⁹ m̄ quo erit resia. qm̄ ē mētr⁹
m̄ q̄ fit. velox p̄trefact⁹ vldi et
melle ent̄ si m̄ mutela 2 custodia et
t̄p̄datione fit māsi m̄a aut̄ t̄tular⁹
q̄ ḡm̄ ut radices loco m̄ struam⁹
tome ip̄o remaneat⁹ et illese. si ego u
toz postea q̄ p̄trefact⁹. q̄ n̄ re matuz
agua porro utr̄ medias quas p̄tref
act⁹ p̄trefact⁹. et si iudic⁹ p̄tref
act⁹ cessat vololo deduc⁹ ip̄am p̄t
refact⁹ utr̄ potes medicione quo cura fit
m̄ vnlibus capi⁹ postea iuste. m̄ melle

sup̄o nat⁹ illuminat⁹ m̄ aqua. 2 olo fiam⁹
aut̄ m̄ fiam⁹ orde d̄spat⁹ m̄ ip̄o p̄
q̄ m̄p̄ta fuit m̄ ea fiam⁹ p̄m̄et⁹ et
m̄ vng⁹ basile⁹. 2 ali⁹ vng⁹
putredine facientib⁹ et m̄ p̄tne ena
tio m̄ p̄tne ap̄j. aut̄ folia orni q̄
euellit et ratait⁹ de lat⁹ fani⁹. De
fimiliib⁹ mediat⁹. Radis lib⁹ mo
laci radix oponerant⁹ aristolog⁹ et
acer⁹. t̄i si corpora fuerint lema.
sufficiat⁹ erit cura odore d̄spat⁹
m̄ melle 2 thym⁹ et euellit ratait⁹
vng⁹ chion⁹. et vng⁹ aplat⁹
ass⁹ si q̄ m̄p̄ta dissoluit⁹ m̄ melle
2 m̄ ovolunt⁹ pano et sup̄o melle
venebat tunc post rosū ratait⁹ m̄
silibus loc⁹. 2 velut⁹ m̄ dñs vln⁹
malig⁹. Olia camomille maius⁹
excoriat⁹ ratait⁹. Dñs fruct⁹ sauv⁹
vnuonet ratait⁹ ignis sarr⁹. Olia
cetes filius⁹ sup̄o vnuonet aca
t̄d miora m̄ melle. Dñs folia lau
reale tra bñ m̄ melle et sup̄o et
ueillit ratait⁹. Olia citronis bo⁹
est vln⁹ flumin⁹. Dñs fruct⁹
euellit ratait⁹. Dñs p̄ liquida
moxa m̄ melle 2 olo sup̄o vnuo
ueebit ratait⁹. Dñs fruct⁹ sa
uve. Dñs. C. aft vln⁹ p̄p̄t p̄t
fimo. qm̄ quod fuit h̄na p̄ue
sauv⁹ ad idem⁹ sup̄o melle. vno
le uita h̄ meditatio. Aproq̄ q̄ no
n̄t⁹. et confit⁹ vln⁹ de meſſi p̄t
tio valde sup̄o eis m̄ melle t̄t⁹
¶ al. sal. q̄